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Resoluciéon da xerencia do 19 de xullo 2024 de seleccién parcial do Concurso Publico de méritos 10/2024
para a contratacion de persoal investigador e de apoio a investigacion (procedemento de contratacion
ordinaria parte 1)

Recibidas as propostas de selecciéon das Comisidns Especializadas, esta esta Xerencia resolveu seleccionar as
persoas candidatas que se relacionan no Anexo

Contra a presente resolucion, que esgota a via administrativa, poderase interpofier recurso contencioso-
administrativo perante o xulgado do contencioso-administrativo de Santiago de Compostela/Lugo no prazo
de dous meses a contar desde o dia seguinte @ suia publicacién no taboleiro de anuncios da USC, de
conformidade cos artigos 46 e 8.2.a) da Lei da Xurisdiccién Contencioso-Administrativa, aprobada por Lei
29/1998, do 13 de xullo.

Non obstante, os interesados poderadn interpofier recurso potestativo de reposiciéon no prazo dun mes
perante o 6rgano que o dictou. Neste caso non se poderd interpofie-lo recurso contencioso-administrativo
anteriormente indicado en tanto non recaia resolucion expresa ou presunta do recurso administrativo de
reposicion, ¢ abeiro dos artigos 123 e 124 da Lei 39/2015, do 1 de outubro do Procedemento Administrativo
Comun das Administraciéns Publicas.

Santiago de Compostela
(Resolucién do 26/09/2023, DOG 05/10/2023)

O xerente
Javier Ferreira Fernandez

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento
administrativo comun das administracions publicas (BOE n2 236 do 2 de outubro de 2015).
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Resolucion de la gerencia del 19 de julio 2024 de seleccion parcial del Concurso Publico de méritos
10/2024 para la contratacion de personal investigador y de apoyo a la investigacion (procedimiento de
contratacion ordinaria parte 1)

Recibidas las propuestas de seleccién de las Comisiones Especializadas, esta Gerencia resuelve seleccionar
las personas candidatas que se relacionan en el Anexo

Contra la presente resolucion, que agota la via administrativa, podrd interponerse recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado Contencioso-Administrativo de Santiago de Compostela/Lugo en el plazo
de dos meses a contar desde el dia siguiente a su publicacion en el tablén de anuncios de la USC, de
conformidad con los articulos 46 y 8.2 a) de la Ley de Jurisdiccién contencioso-administrativa, aprobada
por Ley 29/1998, de 13 de julio.

No obstante, los interesados podran interponer recurso potestativo de reposicion en el plazo de un mes
ante el érgano que dicté la resolucién. En este caso no se podrd interponer recurso contencioso-
administrativo anteriormente indicado en tanto no recaiga resolucién expresa o presunta del recurso
administrativo de reposicidn, conforme a los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones.

Santiago de Compostela

(Resolucidon del 26/09/2023, DOG 05/10/2023)
EL Gerente
Javier Ferreira Fernandez

Documento firmado digitalmente conforme a la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento
administrativo comun de las administraciones publicas (BOE n2 236 de 2 de octubre de 2015).
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Management resolution of 19 july 2024 for partial selection process based on merits for the recruitment
of research staff (ordinary selection proces 10/2024 part 1)

After having received the proposals for the selection of the Specialist Commissions, the Management
resolved to select the candidates listed in the Annex.

Against this resolution, exhausting the administrative procedure, a contentious-administrative appeal may
be filed through the Contentious-Administrative Chamber of the Superior Court of Justice of Galicia, within
a period of two months from the day following its publication, in accordance with articles 46 and 8 of the
Contentious-Administrative Jurisdiction Law, approved by Law 29/1998, of 13 July.

However, interested parties may lodge an optional administrative reconsideration appeal, within a period
of one month, by means of the issuing body. In this case, the abovementioned contentious-administrative
appeal cannot be filed, until the administrative reconsideration appeal has been expressly or implicitly
resolved, under the protection of articles 123 and 124 of Law 39/2015, of 1 October, on common
administrative procedure of public administrations.

Santiago de Compostela

(Resolution of 26/09/2023, DOG 05/10/2023)

Manager
Javier Ferreira Fernandez

Digitally signed document in accordance with Law 39/2015 of 1 October, on the common
administrative procedure for public administrations (BOE no. 236 of 2 October 2015).
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Anexo

Convocatoria 10/2024 RX seleccién (parte )

NUMERO
SOLICITUDE
NUMBER OF
APLICATION

2024/804
2024/C10M05
2024/989
2024/897
2024/917
2024/925
2024/947
2024/949
2024/899
2024/945
2024/C10MO07
2024/C10M08
2024/971
2024/C10M01
2024/938
2024/988
2024/955
2024/994
2024/1010
2024/806
2024/C10M02
2024/895
2024/997
2024/990
2024/992
2024/993
2024/C10M03
2024/841
2024/904

2024/C10M06

REFERENCIA
ACTIVIDADE
REFERENCE OF
THE ACTIVITY

2020-P1181
2020-PN090
2020-PN193
2021-CP075
2021-PN049
2021-PN153
2021-PN257
2021-PN264
2021-PN268
2021-PN285
2022-LU048,00
2022-LU048,01
2022-P1055
2022-P1122
2022-P1155
2022-PN152
2022-PN182
2022-PO054
2023-CP048
2023-CP100
2023-LU150
2023-PG039
2023-PG119
2023-PG121.00
2023-PG121.01
2023-PG121.02
2023-P1012
2023-PN039
2024-CP004

2024-CP073

CANDIDATO/A PROPOSTO/A
SELECTED APPLICANT

FERNANDEZ FEIJOO, MIGUEL ANGEL
MENDEZ MARTINEZ, SANDRA
GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR
PEREIRA MARTINEZ, JOSE MANUEL
GALLEGO CONDE, DAVID

SOTO RODRIGUEZ, PAULA

OTERO FARINA, ALBA

TABAREZ DOMINGUEZ, MARIA VICTORIA
CALVO GARCIA, ALEJANDRA

COBO GOLPE, MIGUEL

VAZQUEZ VAZQUEZ, BRAIS

GALINDO MORALES, SARA

TIRADO BALLESTEROS, JUAN GABRIEL
FERREIRA BORGES, JOANA

LORENZO LORENZO, ARTURO ALEJANDRO
BARREIRO BASTOS, JONATAN
FERNANDEZ LOPEZ, ROMAN

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE

IBANEZ BELTRAN, LUIS MANUEL
GOYANES GONZALEZ, MANUEL
FRANCOS GOLAN, AINE

ANDUJAR ARIAS, ANTONIO
PROTOPOPOV, DENIS

FERNANDEZ POSADA, DAVID JOSE
AMEDO MARTINEZ, PABLO

LEARDINI, SARA

DESERTA

BOUZAS FERNANDEZ, MIGUEL
FERNANDEZ SANMARTIN, ALBA

DESERTA

NIF
NATIONAL
IDENTIFICATION
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O
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ver5730
19504+
S——
5805+
0910%
-
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I
R
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S
I
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-
-
w9054
-
S
S
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PUNTOS
SCORING

85,00
84,00
72,30
100

77,00
100

97,00
76,56
92,20
100

82,00
87,75
95,00
84,00
77,40
95,00
95,00
95,00
88,00
85,00
85,00
85,00
85,00
98,00
84,00

99,00

80,00

99,30
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Convocatoria 10/2024 RX seleccion (parte )

NUMERO REFERENCIA
SOLICITUDE  ACTIVIDADE
NUMBER OF REFERENCE OF
APLICATION  THE ACTIVITY

2024/C10M09  2024-LU030
2024/948 2024-PG003

2024/948 2024-PG003
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CANDIDATO/A PROPOSTO/A
SELECTED APPLICANT

PEREZ FERREIRO, PABLO MIGUEL
DO MUINO MENDEZ, MIGUEL

ANTELO LIJO, PABLO
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Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: ANTONIO JAVIER FERREIRA FERNANDEZ, XERENTE, UNIVERSIDAD DE
SANTIAGO DE COMPOSTELA, 19/07/2024 12:36:02.
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